TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE SANTA ISABEL DO

IVAÍ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 262/2018

PROTOCOLO SEI 0021360-85.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/04/2018

HORÁRIO: 09:00

LOCAL: CRAS - Centro de Referência de Assistência Social - Rua José Bonifácio, 79, em Santa

Isabel do Ivaí.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1966949-3 CAROLINA DA SILVA GONÇALVES 14.440.707-5

1966536-2 DJENEFER MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 14.388.430-9

1966673-9 GABRIEL MACHADO BORGES 134471271

1966546-8 IZABELA DOS SANTOS SILVA  10.310.348 -
7

1966442-2 KETLIN ADRIANY GONÇALVES DE OLIVEIRA 128013148

1966641-1 MARIANE OLIVEIRA COSTA ESCALIANTI  129349727

1966407-7 MURILO AFONSO SAMPAIO DE MELO 124291038

1966554-9 RAFAELA VALERI DA SILVA  13.438.333-0

1967014-3 RAYANE NATALIA ALEXANDRE RIBEIRO 100204355

1966649-5 RENATO LUIZ DE SOUZA SANTOS  13.546.612-3